2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «26» марта  2019  года                                                                      № 311
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 23.10.2015 № 1780 «Об организации выставок-ярмарок на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 23.10.2015 № 1780 «Об организации выставок-ярмарок на территории города Твери»                                (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Постановления слова «департамент потребительского рынка и рекламы» заменить словами «департамент экономического развития»;
1.2. В приложении 2 к Постановлению слова «Департамент  потребительского рынка и рекламы» заменить словами «Департамент экономического развития».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								А.В. Огоньков